Финансовое )rправление администрации

мунициrrального образования Куйтlтlский район

(ФУА МО Куйтунский район)

Приказ

от 08.07.2021 г, Nъ з5

р.п. Куйтун

Об утверждении шлана

проведения rrроверок в сфере закупок
на2 полугодие 2021 года

В соответств ии с гIостановлением администрации м},нициfli}льного образования

КуйтунскИй райоН от 16.01.2018 г. }Гs 4-п <Об утверждении Порядка осуществления

norrrpo* u Ь6.р" закупок уполномоченным органом муниципального образования

Куйтунский район>>,
приказываю:

1. Утверлить план rrроведения tlpoBepoк в сфере закупок на 2 полугодие 2021 года,

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования Куйъунский район В информачионно-телекоммуникационной сети

кИнтернет>.
З. fонтроль за исполнением настоящего приказа оставJUIю за собой.

Н.А. Ковшарованачальник

.( ц jЕЁлýч-,ý
ýýý-;Ё
!r_-.>, g п Е х л
Е = Ё ВЕ;ýЁLЕ,t й Е 5
i. Ф б а.Е хЕяцtrёЫ
9.ttа о о

дFЁ

Ё] Фl-н:,*
xil а

C.l

оо
са
; ta)

оо
ф

а L.)

(€Еь1
>ФQr
d,н оFодхФо|tJ о а.

св

д
н
а
(.)

д
bZ

ц
н
дЕ

о
z

bZ

ц

дts
q
о
4

ь4

ь]

ti

c\l

N
Ф

tr
ts
он
N
н

q
Ф

q
!

н
Ф
z
E{
ФаF

Б'хх
н#ЁЕýц
Е ф р.hз di; ý F х a|tr
gЁш!чьrхФосб9qх > S Ф.,Ех о- л о-.- Н rT
й 9;-&б ькЁ: о бч а a
Ф Ц v с0 о-5
ýЁаФ-lЁ;1 ýх>^ФЕ-цохЕl
х;ýнFЁФУ,а х О;х trЕ'v'=ýлОчц Ё о Ё,чUлчоЕо

Б':х
зёЁЕЕц
У ф 9.>,F cdа ý F Х a|tr
gнцqчьr
х(dБсооЕН > й Ф >,Е
хо-лQ.^F:rY-9Оalч:
ý Е вЁ€ я*
Ф ч v са о-!5Ёя-ýiЕФФ-if6ý8F69
ё: ц Ё ý,р
E'v'= ý л Оюц н о Е Фохю
(JЕ,а

сOлх

ЕЁЕ5вЕiЕ(dtr:"tr
: ф Q.-F cd
l ý F Ё4 a)-
*ншlчt-хьасао=Н > й Ф >,iх о-л о..^Ё гrу Ь'9 0r l Y v]ýзвЁЁ?*

л!ччЁ*Ф + v Д0 о:5Ёд-ýiЕФо-iынýх>^Фх-*Фхiл
Yл,ХОlхtrЁw'=ýлОtdд н <) й q)бхюUFо

Ео

ti

дн

эФцmýлдх
оtd
АG)дкtrФФфчо

н

с-rаýtsýЁ*о
шн]d)ýocjoxН

s л м Ц - л ЛГ'
БЕ Ё Ц Е Е Е:о
=lХSZao)Y-__]-4iяiýхх.:,ЕБsа*344
.ъýrу>дсa
9 !,l д Е Б k'Б-
i

=
Ф Sa cr Ф ýо+ = = ц..+ п) цN

с) ц[ ! у ,ý
", с)

, .

Б з 9 а; +Езц о ф *Ф х,а.._,; g Ф F =
T;г'v !й ý *?*]я"

аýА гjЦдлО

.-цL

Kýýij
)ýо БЬяНsлдц*п^m
ЕЕ ý Ё Е Е кq
a х У со Р - л_:-
O.i й ý о лY k.o,
i *

=
Е ё i5=9 !.' т Е а у'ч-i ý ч &,: ý ЁRо L-t ц sZJд ". {),.Б;9 ц i Fыз

Ч 9 3 ] Ч ёо иЁ ý о3lза-
:j. + цJ t-.* -л о

Kýýij
;i ir 19 =\ л n л.ar|fii х di ц y vъБх. я а 0 п Ёоil;:r=;I

4Пs=эях.;,
Т i s c.l;, i i4
,-ýýул;a.)Ф 9 + t; k'Б-
+ Е 9 9 п, я я9**_п.--,*r\
6) ц[ J !l Jý _. с) , .5 9 9 Б ý ькýцд2:дгUqJ
цUL,r!члg._Т Й С F =,t,,чч?й ý о?l?я=

tr цх Б

хоýц8Е5Е8
а.!Е Ё 0] gнлчФц
i Е 9ё ld\очьоооч

z

9

Еýо.б Ео5q
х jO Е: a1 .

a о aЕ Ё *
ЁЕr*]F*Ц{д rA Х'= Ф б)ý ъ х Ёх н

\Ё
!19

фь<Ф
ýZ j() Е: сd
у н :ц - ., t_.i

Г <э a, lC Ё Сg

ý8 g ý.* ý,а

ýуФ
!мЁЕýп+d ýa 9Е

Kd9 ;д
У F-:! - ХЦ;г Ь a,!с !l
^dFлz-х Ч'a)ý Ц>.
*lл л d Uicx\-/x.-:F.-.l

-v8*!-rýа ý5:Ёgв;i()o-,+дFiSto Е' ьо()bi

Ф\
с.)

Ф-+
оо:
са

оcl
о\

*
оо
со

cnt

оs
оо
an

цliФ;
дн
dнфБ
оФ
ýс)
:Еёь()

о
tr

Evýо
о-Ф iзо*
ЭLdj*оо
=6ЕE{г<?

ti

о
ФЕФ гл а) ! !йй}rЁ
дхёнЕ1Е Нд Е:s
пллЁд
Ё,,лJцi о >d aхн ъч, ц-2gя *

ý1

sK9tEý!о
ч9Еaxdо-Y о
о9Е

Ё9=

==v{ы?
Ф

2 N с.)

Ео

t-r

ьа

d

aч

а
\о

цt

л

о]
с!
ц

оо

ц
д
нн
до

j
Frr

й

а

о
ь
tr

ь
bZ

окц
:YнБi*бБхЕсо9.ci о
Фdсf)д о-(ýLц,а

> яч
Ео
д (..,

од
-н
:g

ýZHýяЁzд
бзýы i-i

Hia -о

ац

он
ьц
с)
с)ао
"ао

IE-<6Ёо.ЭФ
l-.,i ф

gн

о
ц.
Ф
оqЕ

iэ- )ýLo95ijF ц].

Ёt)U-

Д.н
,Ё9
Н цr,

Х ,a)

о.оюЕ
ýE{

Ёi с{

о.о\оЕ
qц

;p ..,+r-

ДlЕ

Ё9
Фо

ts

аФ
а

сd

д

а
0)
z

(d

дн
6g
(.)

z
ь<

д
Еq
0)
z

ь4

к
д
F
(ваФ
а
св

dлл

.2хЁхЕЁ
Ё*чн{g
!r Ё Ёан Н

ýнЕýаýY > й Ф >,Ехirла.-FЕт
Е я;-&,Е ькý: о бч а a
Ф Н у ф аа
i:ЕФол{:cц:цЕЕ9} ý н F =0)Ев ё t х Б

Чд ц..l Ёз
Y*л

с6лл

чхЁЕ5ЁЁ*ЦНtrig.<*l!--bу/ 00 O-i>l! d5 ý F ý( >,tr
ЁнЕýБЕН > й Ф >,Е
хо-лQ.^Fгт
Е я;яЕ ькý ] о бч а a
Ф Н sl ф qП
ýЕФФ-iБё:*БЕ9
:*Ёl*Ь:г0.)У,а, Х О;х tr
Ё'v':ýлО
чд ц,., Fз
_Y*л

й,пх
ýхЕЕЕЁЁ*чн{s
Е ý }аяý
хЕЁй6}Н > й o.1 >,F
х ia- л о..- F Ef
й 9: ч Б хкý: ёБч Е h
о Ц v с0 о.5Ёд-ýЁЕФ9dЕq:цdя9
х,\:i F =ОЕв ё В х Б
чД Ц.,Е.8--

Б,lх
.]ХЁльч5Ё
Ё*хЕtri*
9 Е Ёя!t аtr ý Ё* Е >,-
ЁЕэý9,i
х ci л а.^ ; EJ

Е я;яЕ ькý;9 бх
=

асэ Н ! ф а:
Ё:dФо,,iн
ц=ЕБЕ9
Е,а, Н 9 Ё tr
-'v'=ýлО
чд ý, Ез
r \ l, 9

ý'хх
.2хЁц5ЁЁ*ч9.iе
!'' Ё Ё1l Еtr ý F ьa;ъ-ЁrЕýFs
9 ý 9; хз
хо_лQ.-FlтY s Y Е Б яя
ý } ёаЕ

=
а.

c.l Н su ф а,ёýЕФо;Ёq:*БЕ9
l,д, Н 9 Б tr
-'v':ýл9яц ý'Е.8

r\ ! U

-.цLч(ýýхýFЕ"
'ýй ц Ё Е ё ё*
цЁ Е Е g ц *ч
=ýýЁ9';=aEýsd*i.J,ý З i о Е Е Еа
Б Е; i Е а=gi ý ч &,: ý ЁRgЭdХ'iч3+
JнgUН*,iлФд2;_-lU9

ч 9 Ё Ё9+gи,Ё Е о-D{ оо,9,
ЩА!-tцл

аýА d
!-лО

ЕýýБ
)ýo0)(Jlx|].1
ýпЦЕЁёЭя
цД Е Е Е ё ýЧ
a х 54 m Х - aJаFý=d*Х.]
ý З ; а А i i,Z: Ч ý ý й >,лсо9 !) Е:с а:.'Б-
=:Фg}с,,ýяо+

= =
лi._ r, }J.a!q)X;,iX'io9;

:]НчUЬ*i\'_ФL>iл",'UJч9ЁFчёФи.* Е э-}i ооа
|дlФ

ЫафФ
аýА L..:
!длО

--цLчбЕ!ýcoEU
'ЁХыНЕ3боо
f |Hl х с0 Б; йхБа- 9 й Ф - ЁtJЁ; ý ц Е Б й+
i;дФнл+

эч:: ? ё ЭgтлýU-=Д'; F ý ý й >l.n
=

)9 J: д (ý й t-
= tr cr !f с4 Ф ЯОл =. =

цl .- с, t+c\9БdХ'iчР+jЕЧU#*,i_Фд2;Д.\v9

=
9 н F9+еqД G q}{ оо,а

щмЦr)цл

*::я-l L
!-ло

о-ýЦ
ЕFЕ"'ýiцЁЕёёя

ЁЁ я; Ф * Ёtj
-!--=м!a х tZ со Р - aJ
Ыi Ё s о Х k.olб ч _ л. ! Y =zт д ý U a = Д-
9 0 Ё i

=
?Ё:r:Фg}с^ýхФ

g Ё з R,= il ýý_]нgU+*j\'_ФД2;*:,UчJ
;vН=Ёаt7уэ.* а о-Ь< Ос-Счс") ыафФ

*::*-*L
! дл С)

_-цLчýýхýд+v
йLЕi)ýо Бtjя;i

ýаЦЕЁёЭяЕй Е Е 9 Ё ýч
J(9\r;!wv

ЁНýЕRЁН*
Б Е Е Е Е аЁ::trOJ_g}спýЯФ
Ё 5 Е Р,ý Ц ýý_]*=U+ц;\'л

н 9 н F9-аоц
Д я о3*Yя"

о-d6,.,i+'U'-! дл О

JЁtлч

Е Е ',и
ý lбо;ý

Е,Е Е,яa Ё}4 Ё)ý.Е iч'Д
*lлл-цUS ъ ч Ё> U

)ý aS =rtл ý х*лчJоl9.Ndк d9 о ýй,уt_.,j*л(ýtsts }i b!i Fr5аЕ,Е.э,i>
QrE ь'Ё б F.:iýiх\/ хБ a
- v д *р

\Ё*
сdЕФjBdH.jE+
>.3.!,Ё g>
ýЕg&ЁЕ,

)ý!tЁiý(dtd
19_цl l9
Х,{Ocj<t*Eо |,l Е л\./ о
iP аН дЁql
*lл л: U Ёý ъ Х &> я Ri

\а\
ц

:чrNФH;ý.j h&
SJL_.j*лiЕг Б р.Е Ё€?d.=оЕд
л

-
L, Jý NЁЮ.? сý <i Нý оЁ4 Q.< ь

ьФ
оо
<-

оо
сa

сa
о,
о\о
+
0о
со

ю
о\оо
ý-
со
aа

ью
Ф
о
<-

0о
с.)

соь
Ф\

о
*
со
a.l

lr(ялýу!1 c.l *

ijб9
ЕрБЁБ8
Ejо"

J4 Д\ц

о
ý9Бgр5л щ н н*цлы
HNYHрхЕg-хдФЦЦ-.\
ёнч9ZлvЦ
Цlл<ъ

Е(

ЕоЕНр5qй
= Ё)rУЬdФ

ýЕяБ*;(trо+i trоо> ьо tr

-о
}vrF(аt{
х9йý*цлнБýй0tsччч
=Фд0.)ЁY Б 8>доtrEfts
<\>

Еа
!UлнФýа9Ёл .\ Н Е
LrЁ9д)i ,lц sa 0):i al о Е_.Ё - л ,i

ýhtsБ< * .\ iZЁv!

<а

ý v ь оо